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 Kuntalain (410/2015) 14 §:n mukaan valtuusto päättää varallisuuden 

hoidon sekä rahoitus- ja sijoitustoiminnan perusteista. Säännöksen 
tarkoituksena on korostaa valtuuston roolia kunnan varallisuuden hoitoa 
sekä rahoitus- ja sijoitustoimintaa koskevassa päätöksenteossa ja 
taloudellisten riskien hallinnassa. Kunnan varallisuuden hoidon sekä 
rahoitus- ja sijoitustoiminnan tulisi perustua kuntastrategiaan ja palvella 
sen tavoitteiden toteutumista.  
 
Rahoitustoiminnalla tarkoitetaan kaupungin rahoituksen hankintaa ja siihen 
liittyvää riskienhallintaa sekä rahoituksen tai takausten myöntämistä. 
Sijoitustoiminta jakautuu kunnan toimialaan liittyvään sijoittamiseen ja 
kassavarojen sijoittamiseen. Kassavarojen sijoittaminen ei liity kunnan 
palvelujen tuottamiseen, vaan sijoittamista arvioidaan ensisijaisesti 
taloudellisen tuloksen ja maksuvalmiuden ylläpitämisen kannalta.  
 
Viitasaaren kaupunginvaltuusto on 9.2.2026 hyväksynyt rahoitus- ja 
sijoitustoiminnan perusteet. Asiakirjassa on määritelty kaupungin 
kassavarojen sijoitustoiminnassa noudatettavat periaatteet ja toimintatavat. 
Sijoitustoiminnan toteuttaminen on vastuutettu siten, että valtuusto 
hyväksyy sijoitustoiminnan perusteet, kaupunginhallitus hyväksyy 
sijoitussuunnitelman ja sijoittamisen käytännön toteutuksesta vastaa 
talous- ja tietohallintojohtaja kaupunginhallituksen päätösten mukaisesti.  
 
Varainhoidon toteuttamisessa voidaan käyttää ammattimaisia 
varainhoitopalveluja tarjoavia yhteistyökumppaneita. Varainhoito voidaan 
ulkoistaa täyden valtakirjan sopimuksella tai konsultatiivisella sopimuksella.  
 
Sijoitussuunnitelma päivitettiin rahoitus- ja sijoitustoiminnan perusteiden 
päivityksen yhteydessä. Tähän käytettiin SFR Advisors Oy:n 
asiantuntijapalvelua. Päivitettyjä sijoitustoiminnan perusteita ja 
sijoitussuunnitelmaa esiteltiin päättäjille valtuuston iltakoulussa 9.2.2026.  
 
Kaupungin varainhoitopalvelut on kilpailutettu keväällä 2019. Kaupungilla 
on täyden valtakirjan varainhoitosopimus Lähitapiola Varainhoito Oy:n 
kanssa. Valtuuston iltakoulussa 9.2.2026 kuultiin nykyisen varainhoitajan 
katsaus kaupungin sijoitussalkkuun. 
 
Oheismateriaali: 
- Sijoitussuunnitelma 
 

 Lisätiedot: Talous- ja tietohallintojohtaja Salla Manni, puh. 040 579 8702, 
salla.manni@viitasaari.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelun mukaisen 
sijoitussuunnitelman. Kaupunginhallitus päättää mahdollisesta 
varainhoidon kilpailuttamisesta. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että kaupunginhallitus täydensi yksimielisesti 
päätösesitystä seuraavasti: Kaupunginhallitus päättää varainhoidon 
kilpailuttamisesta vuoden 2028 aikana. 



 
Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä valmistelun mukaisen 

sijoitussuunnitelman. Kaupunginhallitus päättää varainhoidon 
kilpailuttamisesta vuoden 2028 aikana. 

 
 Merkitään pöytäkirjaan, että talous- ja tietohallintojohtaja Salla Manni 

esitteli asiaa kokouksessa ja oli paikalla klo 16:48 – 17:01.  
   
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
 
Toimenpiteet Ote talous- ja tietohallintojohtaja 


